Проект

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЛОТАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(седьмой  созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

_________                                                                                                                 №  __

с.Плотава

Об     утверждении  Прогнозного      плана

приватизации     объектов       муниципальной

собственности  муниципального образования

Плотавский сельсовет Алейского района

Алтайского края на 2021 год

В целях приватизации муниципального имущества, в соответствии с

Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и

муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Положением о порядке и условиях приватизации  имущества, находящегося в

собственности  муниципального образования Плотавский сельсоветАлейский район

Алтайского края, утвержденным решением Собрания депутатов Алейского района

Алтайского края от 24.12.2012 № 34, руководствуясь ст. 23 Устава муниципального

образования Плотавский сельсовет Алейский район Алтайского края, Собрание

депутатов Алейского района   РЕШИЛО:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации объектов муниципальной

собственности муниципального образования Плотавский сельсовет Алейского района

Алтайского края на 2021 год (прилагается).

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по бюджетным правоотношениям и финансовому контролю

(Космачук Г.Л.).

Глава сельсовета                                                                                         О.А. Богачева

                                                                   Утвержден решением  Собрания

Плотавского сельсовета

Алейского района Алтайского края

                                                       от    _______   №  ___

Прогнозный план  приватизации

объектов муниципальной  собственности муниципального

образования Плотавский сельсовет Алейского района  Алтайского края  на 2021 год

Раздел 1.  Продажа недвижимого имущества на аукционе.

№

п/

п

Наименование  и характеристика

муниципального имущества

Местонахождение

муниципального

имущества

Предполагаемые

сроки

приватизации

1 Административное здание,

расположенное по адресу:

Алтайский край, Алейский

район, с. Плотава, пер. Рабочий,

7, общей площадью 881 кв.м.

Алтайский край,

Алейский район, с.

Плотава, пер. Рабочий , 7

2 квартал